Общество с ограниченной ответственностью
«Компания»

ПРИКАЗ № 15
об установлении лимитов остатка средств в кассах подразделений

г. Москва

                   01.01.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Установить на I квартал 2023 года следующие лимиты остатка наличных денег в кассах магазинов и главной кассе:

– магазин № 1 – 15 000 (Пятнадцать тысяч) руб.;
– магазин № 2 – 10 000 (Десять тысяч) руб.;

– главная касса – 20 000 (Двадцать тысяч) руб.

         2. Главному бухгалтеру довести до сведения заведующих магазинов лимиты остатка
денежных средств в кассе.

	Генеральный директор

	И.М. Петров